МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ПОДГОРНОЕ»
(МБОУ «СОШ с.п. ПОДГОРНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К1ОШТАН

«ПОДГОРНЕРЧУ ЮККЪЕРЧУ ДЕШЕРАН ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022г. № 148

Об утверждении графика оценочных
процедурна 2022-2023 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-
228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью
реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ
с.п. Подгорное»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СОШ с.п.
Подгорное» на 2022-2023 уч. год. (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур
заместителядиректора по УВР Ахметханову А.Я.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.Э.Дельбиева

С приказом ознакомлена: А.Я. Ахметханова